
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Quarta, 29 de Novembro de 2023 Ano V - Edição nº 260 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

- EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 14/2023 - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 71/2023 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

CONTRATADA: CONSTRUTORA TRAPÉZIO FERNANDÓPOLIS LTDA. – EPP. 

OBJETO: É objeto deste instrumento contratual a realização de obras e serviços de engenharia com a finalidade de reforma, 

pintura e revitalização do Prédio da Sede da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, em conformidade aos Projetos Arquitetônico 

e de Engenharia anexos ao Edital na Modalidade Tomada de Preços nº 01/2023. 

 

PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO: O valor total do Contrato é de R$ 625.189,15 (seiscentos e vinte e cinco mil, 

cento e oitenta e nove reais e quinze centavos), que será pago de maneira proporcional a cada medição de serviço realizada, em 

até 30 (trinta) dias após a emissão de cada Atestado de Vistoria e Medição.   

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este Contrato terá a vigência de 12 (doze) meses, com início em 29 de Novembro de 2023 e 

término em 28 de Novembro de 2024, podendo ser prorrogado, nos termos da lei. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos orçamentários para a presente contratação correrão através da seguinte 

dotação do orçamento público da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP:  

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

01 – PODER LEGISLATIVO 

01.01.01 – CORPO LEGISLATIVO 

01.031.0001.1002.0000 – Ampliações e Reformas 

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 

 

 

Fernandópolis/SP, 29 de Novembro de 2023 

 

 

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP - 

João Pedro da Silva Siqueira – Presidente 

CONTRATANTE 

 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2023-11-30T17:45:47-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




